
 
БАШϜОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

 
ӨФӨ ϜАЛАҺЫ ϜАЛА  ОКРУГЫ 

ХАКИМИƏТЕНЕҢ МƏҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
 

ӨФӨ ϜАЛАҺЫ ϜАЛА ОКРУГЫ 
ОКТЯБРЬ РАЙОНЫНЫҢ 

 
М.ИСϜУЖИН ИСЕМЕНДƏГЕ 
136-сы  БАШϜОРТ  ЛИЦЕЙЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ МƏҒАРИФ 
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(136-сы БАШϜОРТ ЛИЦЕЙЫ МБМУ) 
 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ГОРОД УФА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
 

БАШКИРСКИЙ  ЛИЦЕЙ  № 136 
ИМЕНИ М.ИСКУЖИНА 
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА                                                        

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
(МБОУ БАШКИРСКИЙ ЛИЦЕЙ № 136) 

 
450073, Өфө ϝалаһы, Ю.Гагарин урамы, 24/1 

Тел.(факс) 2348992, 2304477,  e-mail: licei136@mail.ru 
ОКПО  48877474    ОГРН  

1030204203446 
ИНН / КПП   0276049290 / 027601001 

450073, город Уфа, , улица Ю.Гагарина 24/1 
Тел.(факс) 2348992, 2304477,  e-mail: licei136@mail.ru 

 

   
 
  

Приказ по основной деятельности МБОУ башкирский лицей № 136  
 
17 октябрь 2013 йыл                          № 389                        17 октября 2013 года 
 
О назначении ответственного лица 
 
Во исполнение требований статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», вступившей в силу с 
01.01.2013 года, приказываю: 

1. Назначить Кирееву Люзу Кашафутдиновну, учителя истории,  
ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в МБОУ башкирский лицей № 136. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ 
башкирский лицей № 136                                              Ш.Х.Хабибрахманов 

    
 

С приказом ознакомлена _____________ Киреева Л.К. 
«___» ___________ 20__ г. 
 
 
 
 

                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


